[image: image1.png]

ДУМА

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   26 марта 2024 года   №   14                                                                         с. Шатрово

Об отчете директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Шатровская средняя общеобразовательная школа» по осуществлению образовательной деятельности в 2023 году
Заслушав и обсудив отчет директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Шатровская средняя общеобразовательная школа» Вагановой Людмилы Николаевны, об осуществлении образовательной деятельности в 2023 году, Дума Шатровского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

информацию принять к сведению.
Председатель Думы

Шатровского муниципального округа                                                  П.Н. Клименко

Глава Шатровского

муниципального округа
Курганской области                                                                                Л.А. Рассохин